

Årsredovisning
för
Björkeröds Entreprenad AB
559256-6045

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Björkeröds Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Bjärnum den 24 januari 2025

Anton Henriksson
Anton Henriksson

Styrelsen för Björkeröds Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggnation och renovering av byggnader, samt mark och grundarbeten. Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	6 070	3 486	4 447	3 570
Resultat efter finansiella poster	608	18	359	423
Soliditet (%)	30,2	19,1	17,1	13,2

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	159 880	18 443	203 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 443	-18 443	0
Årets resultat			256 399	256 399
Belopp vid årets utgång	25 000	178 323	256 399	459 722

u

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	178 324
årets vinst	256 399
	434 723
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	234 723
	434 723

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025020300839



Resultaträkning

Not

2023-10-01
-2024-09-30

2022-10-01
-2023-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 070 359	3 485 795
Övriga rörelseintäkter		228 767	90 713
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 299 126	3 576 508

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 020 919	-1 157 955
Övriga externa kostnader		-919 140	-584 624
Personalkostnader	2	-1 544 146	-1 447 058
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 067	-51 439
Övriga rörelsekostnader		0	-303 608
Summa rörelsekostnader		-5 655 272	-3 544 684
Rörelseresultat		643 854	31 824

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		654	197
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 822	-13 578
Summa finansiella poster		-36 168	-13 381
Resultat efter finansiella poster		607 686	18 443

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-290 713	0
Summa bokslutsdispositioner		-290 713	0
Resultat före skatt		316 973	18 443

Skatter

Skatt på årets resultat		-60 574	0
Årets resultat		256 399	18 443

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 966 455

821 113

Inventarier, verktyg och installationer

4

135 058

56 952

Summa materiella anläggningstillgångar

2 101 513

878 065

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

2 101 513

878 065

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

420 549

767 271

Övriga fordringar

11 961

206 102

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

171 085

126 866

Summa kortfristiga fordringar

603 595

1 100 239

Kassa och bank

Kassa och bank

347 817

292 423

Summa kassa och bank

347 817

292 423

Summa omsättningstillgångar

951 412

1 392 662

SUMMA TILLGÅNGAR

3 052 925

2 270 727

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

178 324

159 881

Årets resultat

256 399

18 443

Summa fritt eget kapital

434 723

178 324

Summa eget kapital

459 723

203 324

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

90 000

90 000

Akkumulerade överavskrivningar

490 713

200 000

Summa obeskattade reserver

580 713

290 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

767 706

75 000

Summa långfristiga skulder

767 706

75 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

279 720

137 500

Leverantörsskulder

55 744

471 302

Skulder till koncernföretag

0

242 882

Skatteskulder

0

10 874

Övriga skulder

636 456

578 369

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

272 863

261 476

Summa kortfristiga skulder

1 244 783

1 702 403

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 052 925

2 270 727

4

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5 år
Arbetsmaskiner	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Arbetsmaskiner

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	885 000	2 100 800
Inköp	1 279 595	625 000
Försäljningar/utrangeringar		-1 840 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 164 595	885 000
Ingående avskrivningar	-63 887	-276 600
Försäljningar/utrangeringar		243 525
Årets avskrivningar	-134 253	-30 812
Utgående ackumulerade avskrivningar	-198 140	-63 887
Utgående redovisat värde	1 966 455	821 113

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	103 133	123 133
Inköp	114 920	0
Försäljningar/utrangeringar		-20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	218 053	103 133
Ingående avskrivningar	-46 181	-34 221

u

Försäljningar/utrangeringar		8 667
Årets avskrivningar	-36 814	-20 627
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 995	-46 181
Utgående redovisat värde	135 058	56 952

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	178 998
Avgående fordringar		-48 214
Omklassificeringar		-130 784
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Bjärnum den 24 januari 2025

Anton Henriksson

Anton Henriksson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24 januari 2025

Refa Revision AB



Henrik Edfors

Auktoriserad revisor
